DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELAGEM E SIMULAÇÃO
DE UMA COLUNA DE DESTILAÇÃO PARA A SEPARAÇÃO DA MISTURA BTX
BASEADA NA RESOLUÇÃO DO SITEMA DE EQUAÇÕES MESH. de autoria de
HIUQUEM MONTEIRO LOPES, EDBERG JOSÉ ARAÚJO DOS SANTOS, DAVID
OLIVEIRA DAMASCENO, RUAN SANTOS NEVES, foi publicado nos Anais III
CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44060

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44060